From: "Traedal, Yngve Ramse" <Yngve.Ramse.Traedal@froland.kommune.no>

Sent: Tue, 6 Jan 2026 12:45:38 +0100

To: "Sgrensen, Lasse Moen" <Lasse.Moen.Sorensen@agderfk.no>

Cc: "Henning Hakedal" <henning@hakedal.no>

Subject: Forespgrsel om status pa tilskudd/erstatning knyttet til kleivstengningen
Attachments: image001.png, image002.png, image003.png, Agder fylkeskommune,

tilskudd.docx

Hei Lasse,

Jeg viser til tidligere henvendelser fra Froland handels- og naeringsforening vedrgrende forespgrsel
om tilskudd/erstatning knyttet til konsekvensene av stengningen av Blakstadkleiva, fgrste gang
oversendt 21.05.2025 til Fylkesordfgrer — se vedlagt og under.

Pa vegne av kommunen og neeringsforeningen ber vi om en tilbakemelding pa status i saken, samt
et signal om hvorvidt og nar de kan forvente en avklaring pa den fremsatte foresparselen.

Kan du sjekke ut neermere hvor dette na ligger i systemet og hvem som evt. falger opp saken etter
Ola?

Med vennlig hilsen
Yngve Ramse Trzedal
Enhetsleder - Plan, naering og utbygging / Naeringssjef

M: 98 25 54 32
yngve.ramse.traedal@froland.kommune.no
www.froland.kommune.no

@FROL&HD KOMMUNE

Fra: Henning Hakedal <henning@hakedal.no>

Sendt: mandag 22. desember 2025 14:42

Til: Traedal, Yngve Ramse <Yngve.Ramse.Traedal@froland.kommune.no>
Emne: VS: Froland handels og naeringsforening, tilskudd

Heiigjen Yngve.

Her er mailer jeg har sendt til Fylkeskommunen om kleivstengningen. Selve kravet er vedlagt.
Jeg ser for meg a sende en purring til Arne Thomassen med innhold som star under her. Hgrer fra
deg om du har kommentar til dette.


mailto:yngve.ramse.traedal@froland.kommune.no
http://www.froland.kommune.no/

Hei Arne.
Jeg vet ikke hvem som tar over for Ola Olsbu og sender derfor dette til deg.

Den 6. Oktober bekreftet du mottak av var purring pa var foresparsel av 21.05.25.

| lys av senere tids hendelser forstar jeg at fylket og veiavdelingen har nok & stelle med, men vi kan
ikke akseptere at det stopper opprydding i gamle synder.

Jeg ma be om en tilbakemelding og et signal pa om vi kan forvente oss tilskuddet vi ber om.

| brevet vart av 21.05 peker vi relativt direkte pa manglende styring og fraveer av ansvar.
Avslutningsvis skriver vi at neste steg er 8 plassere ansvaret, som vil medfare a etterse om det er
usunne forhold i fylkeskommunen.

Det framstar underlig for oss at slik mangel i et prosjekt kan ga ustraffet hen. Det ser ut som at
fylkets ansatte unndrar seg kritikk, og tillates dette av kolleger og foresatte. Jeg vil ikke bruke uttrykk
som kameraderi eller korrumpert, selv om vi neermer oss en slik situasjon.

Men, som vi skriver i brevet, ser styret at det beste for alle bergrte er & se framover og ikke bakover.
N3& skriver vi straks 2026 og vi ma fa en avklaring pa om dette kan ordnes partene imellom eller om
vi ma ga bredere ut.

Og for all del; god jul!

Med vennlig hilsen
For Froland handels og neeringsforening

Henning Hakedal
Styreleder

Fra: Thomassen, Arne <Arne.Thomassen@politiker.agderfk.no>

Sendt: mandag 6. oktober 2025 13:17

Til: Henning Hakedal <henning@hakedal.no>

Kopi: AFK.Postmottak <postmottak@agderfk.no>; Olsbu, Ola <Ola.Olsbu@agderfk.no>; Sundtoft, Tine
<Tine.Sundtoft@agderfk.no>

Emne: Re: Froland handels og naeringsforening, tilskudd

Hei Henning , bekrefter at dette er mottatt!

Med vennlig hilsen
Arne Thomassen
Fylkesordfarer

Mobil: +47 913 43 905
E-post: arne.thomassen@politiker.agderfk.no

agderfk.no
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29. sep. 2025 kl. 11:32 skrev Henning Hakedal <henning@hakedal.no>:

Hei Arne.

Na er kontroversene om Blakstadkleiva unnagjort med bade entreprengr og kommune og
kontrollutvalg, og det er derfor betimelig & be om tilbakemelding pa var forespgrsel av
21.05.25.

| tiden som har gatt er en av Osedalens naeringsdrivende gatt konkurs som fglge av tapet som
ble generert mens kleiva var stengt. Det ble for tungt 4 ta igjen.

Vi har brukt noe tid pa & vurdere situasjonen, men ber nd om tilbakemelding ut fra dagens
stilling.

Med vennlig hilsen
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Henning Hakedal
Daglig leder

Kontoradresse: Frolandsveien 985, 4820 Froland
Varemottak: Bjgrumsveien 38, 4820 Froland
Telefon: +47 37037000

mobil: +47 90618219

Hjemmesider: www.hakedal.no

Personlig epost: henning@hakedal.no

Firmapost: post@hakedal.no

TIF/PDF-faktura: haakedal.as@mottak.unieconomy.no

EHF/ Org. Nr.: 893184872

SALGSPANT: Hakedal AS har salgspant i varene til salgssummen inki. evt. palopte renter og omkostninger er fultinnbetalt.fr. panteloven av 8/2-1980 nr. 2§ 3-14 til 3-22
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